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Расписание программ дополнительного образования
 2 корпус (ул.Защитная д. 1А) на 2023-2024 год
	Название программы
	ФИО 
педагога
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	ДЮСШ № 6
Волейбол


	Комиссарова Т.Н.
Спортивный зал


	15.30-17.00
17.00-19.15
	
	15.30-17.00
17.00-19.15
	
	15.30-17.00
17.00-18.30

	
	

	МБУ ДО «Спортивная школа № 3»
рукопашный бой

	Подоляко В.П.
Спортивный зал
	
	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	
	16.00-19.00
	

	МАУ ДО «Спортивная школа № 1»
Полиатлон


	Чураков Г.В. Спортивный зал
	
	
	
	
	18.30-20.30
	
	

	МАУ ДО «Спортивная школа № 1»

	Бурлина М.А.
Спортивный зал
[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	15.00-16.30
	
	14.30-16.00
	

	ЦДО МАОУ СОШ № 24
«Диалог поколений»

	Лескина С.В.
музей
	15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30
	15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30
	15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30
	15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30
	15.00-15.45
15.55-16.40

	
	

	ЦДО МАОУ СОШ № 24
«Информатика вокруг нас»
«Робототехника»
	Зайцев А.А.
Каб.10
	
	15.00-15.45
15.55-16.40

	
	15.00-15.45
15.55-16.40

	
	
	

	ЦДО МАОУ СОШ № 24
«Удивительная математика»
	Скурлатова О.В.
Каб. 11
	
	
	
	
	15.00-15.45
15.55-16.40

	
	

	ЦДО МАОУ СОШ № 24
«Озадаченная химия»
	Кривова С.М.
Каб. 24
	15.00-15.45
15.55-16.40

	
	15.00-15.45
15.55-16.40

	
	
	
	

	ЦДО МАОУ СОШ № 24
«Практическая география»
	Могутнова Н.Е.
Каб.29
	15.00-15.45
15.55-16.40

	
	
	15.00-15.45
15.55-16.40

	
	
	

	ЦДО МАОУ СОШ № 24
«Моделирование в процессе решения задач повышенной сложности»
	Ермак Е.Ю.
Каб.17
	
	
	
	15.00-15.45

	
	
	

	ЦДО МАОУ СОШ № 24
«Мой компьютер»
	Ермак Е.Ю.
Каб.17
	
	15.00-15.45

	
	
	
	
	

	ЦДО МАОУ СОШ № 24
«Игрушка на все времена»
	Савченко Е.П.
Каб. 6,7,8
	12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-14.50
15.00-15.40



	12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-14.50
15.00-15.40

	12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-14.50
15.00-15.40

	12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-14.50
15.00-15.40

	12.30-13.10
13.20-14.00

	
	




